



Presteheia skole

Ukeplan uke 47 18.11- 22.11 4.trinn.

Fag	Læringsmål
Sosialt	Jeg er inkluderende med mine medelever og inviterer andre med i lek.
Norsk	Jeg bruker ordenstall riktig.
Matematikk	Vi jobber med multiplikasjon og hvordan dette henger sammen med divisjon.
Engelsk	Vi jobber med les og forstå. Jeg kan oversette ord og gjenfortelle i korte trekk hva tekstene handler om.

Dag	På skolen
Mandag Kl. 08.30- 13.45	Lesefres Engelsk: Cafe Talk- forsette med å bruke språket i dialog. Musikk: Dans; jenka+ musikkquiz Norsk: Gjennomgang av leseleksa + skrivebestilling, og ukas øveord. Tema: Design og teknologiske systemer
Tirsdag Kl. 08.30- 13.45	Aldersblanding Gaupe: Undervisningsverkstedet UIA. Elg: Natursti med student fra UIA. Bjørn: Moro med Thore
Onsdag Kl. 08.30- 13.00	Crazy pysjdag Lesefres Bibliotek Film og kos med fadderbarna :)
Torsdag Kl. 08.30- 13.45	Lesefres Gym: Jungelløype Tema: Design og teknologiske systemer Gaupe: K&H – Fargeoverganger Elg/Bjørn: Multiplikasjon
Fredag Kl. 08.30- 13.30	Diktat og test deg selv i gangetabellen Story time: The Bird and the Whale Stasjoner Ukas greie

Ukas greie	Himmelspill (Løsning på forrige ukes greie: Graffiti)
Ukas øveord	første, andre, tredje, fjerde, femte, sjette, sjuende, åttende
Lekser	<p>Ukas greie – Fortell om forrige ukes greie. Hva husker du? Søk på nett sammen og diskuter hjemme hva det kan være.</p> <p>Leselekse – Høytlesing i salto lesebok s. 80-83. Skriveoppgave med øveordene i kladdeboka di. Egenlesing i fritt valgt bok.</p> <p>Regnelekse: Øv på geararket ditt 10 min. hver dag. Her må mammaer og pappaer hjelpe til med øvingen 😊</p> <p>App-tips til norsk, matematikk og engelsk: https://heialbert.no/no/subject/junior-math</p>

Informasjon uke 47

Ukens ordenselever:

A-siden: Vårin og Magnus

B-siden: Johan M og Frede

Lesebres: Det er siste uke med lesekurs og lesebres. Husk å ha fokus på lesing og leseforståelse hjemme.

Klær etter vær: Vi er en del ute i forbindelse med uteskole, aldersblanding og friminutt. Viktig at elevene har med nok varme klær da vi opplever at en del elever blir kalde.

Undervisningsverkstedet: Det er gaupe som er siste gruppe ut til å besøke UIA på tirsdag.

Crazy pysjdag: Elevrådet inviterer alle til å ta på seg pysjamasen, nattkjolen eller kosedressen på skolen til onsdag. Vi koser oss med fadderbarna våre.

Hilsen oss voksne på 4. trinn

MOBBERINGEN

